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Protokół Nr XLIX/2022

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z 30 maja 2022 r. godz. 900

ratusz sala witrażowa



Protokół Nr XLIX/2022
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się  30 maja 2022 r.
w ratuszu sala witrażowa

na wniosek Prezydenta Miasta
- załącznik nr 1 -

30  maja  2022  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o  930.  Udział w  obradach  wzięło  23 radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy  którym  Rada  mogła
podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 2 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia  obrad  sesji  dokonała  Pani  Krystyna  Olanin  –  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską - Z-cę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską - Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Annę Słowik-Jurkin - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich oglądających  dzisiejsze obrady.

***********************



Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Krystyna Olanin - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Przypominam,  że  na  podstawie  art.  20  ust.  4  ustawy  o  samorządzie  gminnym do  zmiany

porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust. 3 stosuje się przepis ust. 1a : „Rada
gminy może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów ustawowego
składu Rady” z tym,  że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

• W związku z tym, że wnioskodawca jest nieobecny nie możemy wprowadzić zmian do porządku obrad.

Ad.3.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wniesienia  skargi  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  we  Wrocławiu  na  rozstrzygnięcie  nadzorcze  Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  NK-
N.4131.144.3.2022.MF z 28 kwietnia 2022 r. 

- załącznik nr 3 - 

Pan Wiesław Sójka Kierownik Biura Środowiska i Klimatu
• przedstawił projekt uchwały.

Pani Krystyna Olanin - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji głos zabrali radni: Jacek Szwajgier, Jerzy Langer, Marek Dolat oraz Piotr Kwiatkowski.

Pani Krystyna Olanin - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 18 głosach „za” , i 5 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła  Uchwałę Nr  XLIX/551/22 

Ad.4. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Radny Mariusz Kalinowski zabrał głos w sprawie wyniku głosowania nad powyższą uchwałą.
Radny Piotr Kwiatkowski poprosił o umożliwienie wjazdu samochodów do rynku w trakcie trwania cyklicznego
wydarzenia pn. giełda staroci. 
Odpowiedzi udzieliła Pani Joannę Stypułkowską - Sekretarza Miasta Wałbrzycha
Głos w dyskusji wzięli radni: Dariusz Stawowy, Marek Dolat  oraz Piotr Kwiatkowski. 



Ad.5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

- brak

Ad.6. Zamknięcie obrad.

Pani Krystyna Olanin - Wiceprzewodnicząca  Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XLIX sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

         Protokołowała  Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
    Marta Niewiadomska                           Krystyna Olanin


